（様式１）

鳥取県児童虐待防止啓発業務委託企画提案書

 令和 年  月  日

鳥取県知事 平井 伸治 様

提案者 住          所

商号 又は 名称

代表者職・氏名

下記のとおり鳥取県児童虐待防止啓発業務委託企画提案書及び関係書類を提出します。

記

１ 連絡先

担当者 職・氏名

電話番号  ファクシミリ

電子メール

２ 企画提案内容（様式は全て任意）

（１）鳥取県児童虐待防止啓発に係る広報計画、スケジュール、経費見積書

（２）提案者の概要、類似の業務実績、選任を予定する業務処理責任者の氏名、業務の実施体制（業務

の一部の再委託を予定する者又は業務に関する助言等を受けることを予定する者がいる場合は、そ

の者も含めて記載すること）

３ 見積金額

 下記の注意事項に従った見積書を作成してください。

（１）見積書の宛名は「鳥取県知事 平井 伸治」とすること。

（２）見積者は、見積書の記載内容を抹消し、訂正し、又は挿入するときは、当該箇所に押印し

なければならない。ただし、見積金額は、訂正できない。

（３）見積書は、経費内訳が分かる内容であること。

（４）見積書に記載する金額は、消費税及び地方消費税の額を含めた契約申込金額とする。併せ

て課税業者にあっては、内訳として消費税及び地方消費税の額を記載すること。

例：見積金額 金○○円（うち消費税及び地方消費税の額金○○円）